Impressora térmica da etiqueta de 4inches Bluetooth
(M / N: OCBP-M1001)
Característica:
1. Pode imprimir etiqueta adesiva e papel de recibo
2. Fácil de definir a densidade de impressão e Langue
3. Multi-interface e suporte de tamanho de papel diferente
4. Display LCD pode mostrar as configurações dos parâmetros da impressora
5. Pode rapidamente imprimir códigos de barras e formulários da imagem.
6. Marca preta suportada por vários sensores, Intervalo de etiqueta e detecção de final de papel
Especificação
Método de Impressão Linha Térmica
Velocidade de impressão 80mm / s (papel térmico)
70mm / s (etiqueta da etiqueta)
Resolução 8 pontos / mm
Largura de impressão efetiva 100 mm / 72 mm / 48 mm / 37,5 mm
Conjunto de caracteres ASCII, GB18030 (chinês), BIG5, página de código
Imprimir fonte Fonte A: 12 * 24; Fonte B: 8 * 16
Caráter auto-definido sim
Tipo de papel Papel térmico / papel de etiqueta
Diâmetro do rolo de papel 40 mm (máx.)
Diâmetro interno do núcleo do
rolo
13mm (min.)
Espessura do papel 0,06 ~ 0,16 mm
Método de suprimento de
papel
Carregamento fácil de papel drop-in
TPH 50km
Código de barras 1D: EAN-13, EAN-8, UPC-A, UPC-E, CÓDIGO39, CÓDIGO93, CÓDIGO128,
CODABAR, INTERLEAVADO 25
2D: PDF417 、 QRCODE 、 DATA Matrix
Emulação CPCL / ESC-POS
Motorista Servidor Windows 98 / ME / 2000 / NT / XP / 2003 / Vista / Win7 / Win 8 /
Win10
Sensor Sensor de final de papel, marca preta, intervalo de etiqueta
Interface USB / Bluetooth
Botão Alimentação, alimentação, modo
Indicador Alimentação, alimentação, modo
Memória Flash: 512kb; RAM: 128 kb
Tamanho do buffer de
recebimento
32k
SDK Windows CE; Windows Mobile 5.0 / 6.0; Symbian; Amora e Android
Multi-idiomas 46 páginas de código
Fonte de Alimentação
(Adaptador)
DC9V / 2A
Energia da bateria Bateria de iões de lítio recarregável de 7.4V, 2300mAg
Carga da bateria Impressão contínua de 100m
Hora de carregar menos de 3 horas
Duração da bateria 360 horas
Peso bruto 500g (incluindo bateria)
Dimensão da Impressora (L x
L x A)
140mm x115mm x 51mm
Cor Preto
Temp Operacional -10 a 50 ° C
Umidade Operacional 10% -80%
Aplicação Restaurantes, Lojas de Departamento, Cozinha, Lojas de Conveniência,
Varejo Especializado, Supermercado
Acessórios Bateria, cabo USB carregador, driver de CD e rolo de papel
Opção: carregador de veículo, capa de couro
Adaptador de energia para a opção:
Area de aplicação:
 Perguntas frequentes
1. política MOQ
Nenhuma limitação de MOQ para os produtos padrão, mas o preço unitário é diferente, maior
quantidade melhor preço.
Para produção personalizada, você pode discutir o MOQ com nosso representante de vendas
diretamente.
2. Disponibilidade de Amostra & Política
Depois que os clientes confirmaram a especificação, estamos muito satisfeitos em fornecer
amostras para testes e qualificação.
Todas as amostras devem ser pagas antes do shippment, o preço das amostras é um maior do
que o pedido em massa.
Quando o pedido em massa é feito, podemos devolver-lhe o custo das amostras ou enviar-lhe
mais peças com os envios.
Você pode comprar as amostras diretamente de nós usando t / t, uion ocidental ou paypal. E
você também pode comprá-lo em nossa loja online.
3. garantia
A OCOM dedica-se a fornecer produtos e serviços com a melhor relação custo-benefício, com
qualidade confiável que atenda à satisfação dos clientes;
Fomos qualificadas pela empresa global Fortune 500, e temos a garantia de 1 nível de comércio
que 100% protege o seu dinheiro e o prazo de entrega.
Nossa garantia dos produtos é de cerca de 12 + 1 meses a partir da expedição normalmente,
alguns modelos designados podem ter até 24 meses de garantia;
Qualquer produto dentro de 30 dias da falha de entrega será considerado entrega inválida
(DOA). Os produtos DOA darão prioridade à substituição e serão enviados por correio.
Para o pedido em massa, gostaríamos de fornecer algumas peças de reposição com remessa
para reparo local rapidamente. E depois disso, você pode devolver as peças defeituosas para
retrabalho e análise.
4. Termos do Pagamento
Para a ordem em massa, você pode nos pagar usando T / T, LC, Western Union, Custódia ou outros.
Sobre o pedido das amostras, T / T, Western Union, custódia, Paypal são aceitáveis. O serviço de
Escrow é psto por Alipay.com. Atualmente, você pode pagar usando Moneybookers, Visa, MasterCard
e transferência bancária. Você também pode pagar com cartões de débito selecionados, incluindo
Maestro, Solo, Carte Bleue, Pos tePay, CartaSi, 4B e Euro6000.
5. Expedição
Aceitamos todos os tipos de formas de envio, incluindo: expresso, aéreo, marítimo, caminhão ou pick
up pelos clientes pessoalmente.
Por que você nos escolhe?
Fornecedor de Produtos Relacionados POS e Auto-ID One-Stop Líder Qualificado por Empresas
da Fortune Global 500
Clientes de nível 1, incluindo Unilever, O2, Star ...
Mais de 2300 clientes cobrem 159 países;
11 anos de experiência de OEM / ODM
Top 1 Level Trade Assurance em qualidade de quarantee industrial POS e data de embarque
Respostas rápidas e serviço profissional
ISO, CE, FCC, Soncap, POA, BIS e outros certificados
12 + 1 meses wanrranty.
Shortlisted em "China Best Employer Award"
Crença: Baseada na Integridade, Esforce-se para a Excelência, Cooperação Vencer em Frente
Contate-Nos
Nome: Una Wang
Móvel +86 18948799080
Endereço: 4 / F, bloco 10, parque industrial de Zhongxing, estrada de Chuangye,
                 Distrito de Nanshan, Shenzhen 518054, China.
Local na rede Internet: www. ocom inc.comwww. pos solution.com.cn
Tel: +86,755,86053207 ext 800;